citada, pelo serviço de água e saneamento ambiental de Juazeiro/BA. Fundamentação legal: 
Art. 25, “caput” da Lei 8.666/93. Contratante: SAAE (SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL) DE JUAZEIRO/BA, Contratada: MINERAÇÃO CARAIBA 
S.A, CNPJ: 42.509.257/0001-13. Valor global estimado é de: R$ 860.000,00 (oitocentos e 
sessenta mil reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABBBC6B861A96078982E73DBF82D2650

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Inexigibilidade de Licitação n° 005/2021.

[...]

tratamento de água para fornecimento para a Vila Santo Antônio no NH III e na Vila São José no 
NH IV.&nbs p. Fundamentação legal: Art. 25, “caput” Lei 8.666/93. Contratante: SAAE (SERVIÇO DE 
ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL) DE JUAZEIRO/BA, Contratada: DIC – DISTRITO DE 
IRRIGAÇÃO DE CURAÇÁ, CNPJ: 63.094.437/0001-51. Valor global estimado: R$ 130.000,00 (cento 
e trinta mil reais).